

PIZZA MENU

PIZZA	ZLOŽENIE	MALÁ 32 cm	VEĽKÁ 40 cm	XL 50 cm
1. Suchá pizza	cesto, cesnakový olivový olej (1)	6,00 € / 300 g	7,00 € / 500 g	9,00 € / 1000 g
2. Suchá pizza so syrom	cesto, syr (1,7)	7,00 € / 350 g	8,00 € / 600 g	10,00 € / 1100 g
3. Margherita	paradajkový základ, oregano, bazalka, syr (1,7)	7,50 € / 350 g	8,50 € / 600 g	12,00 € / 1100 g
5. Prosciutto Funghi	paradajkový základ, oregano, bazalka, syr, šunka, šampiňóny (1,7)	8,00 € / 400 g	12,00 € / 850 g	16,00 € / 1200 g
6. Capone	paradajkový základ, oregano, bazalka, syr, šunka, kukurica, vajce, slanina (1,3,7)	8,00 € / 400 g	12,00 € / 850 g	16,00 € / 1200 g
7. Palma	paradajkový základ, oregano, bazalka, syr, šunka, šampiňóny, kukurica (1,7)	8,00 € / 500 g	12,00 € / 1000 g	16,00 € / 1300 g
8. Caprese	paradajkový základ, oregano, bazalka, syr, šunka, kukurica, olivy (1,7)	8,00 € / 500 g	12,00 € / 1000 g	16,00 € / 1300 g
9. Napoli	paradajkový základ, oregano, bazalka, syr, šunka, kukurica, olivy, šampiňóny (1,7)	8,00 € / 500 g	12,00 € / 1000 g	16,00 € / 1300 g
10. Provinciale	paradajkový základ, oregano, bazalka, syr, šunka, kukurica, slanina, chilli (1,7)	8,00 € / 550 g	12,00 € / 1100 g	16,00 € / 1350 g
11. Roma	paradajkový základ, oregano, bazalka, syr, šunka, olivy, niva (1,7)	8,00 € / 550 g	12,00 € / 1100 g	16,00 € / 1350 g
12. Hawaii	paradajkový základ, oregano, bazalka, syr, šunka, ananás (1,7)	8,00 € / 550 g	12,00 € / 1100 g	16,00 € / 1100 g
13. Broccoli	paradajkový základ, oregano, bazalka, syr, šunka, kukurica, olivy, brokolica (1,7)	8,00 € / 550 g	12,00 € / 1100 g	16,00 € / 1350 g

PIZZA MENU

PIZZA	ZLOŽENIE	MALÁ 32 cm	VEĽKÁ 40 cm	XL 50 cm
14. Quattro Stagioni	p. základ oregano/ bazalka ,syr,šunka , salama , artičoky , šampiňóny (1,7)	8,00 € / 550 g	12,00 € / 1100 g	16,00 € / 1350 g
15. Cardinale	p. základ oregano/ bazalka ,syr,šunka , artičoky , šampiňóny , olivy (1,7)	8,00 € / 550 g	12,00 € / 1100 g	16,00 € / 1350 g
16. Pasha special	p. základ oregano/ bazalka ,syr, šunka , klobása , šampiňóny ,cibuľa ,vajce , chilli (1,3 ,7)	9,00 € / 600 g	13,00 € / 1200 g	17,00 € / 1500 g
17. Pasha de luxe	p. základ oregano/ bazalka ,syr,šunka , saláma , klobása , cibuľa , chilli , kuracie mäso (1,7)	9,00 € / 600 g	13,00 € / 1200 g	17,00 € / 1500 g
18. Pasha extra	p. základ oregano/ bazalka ,syr,šunka , klobása , cibuľa , kukurica , niva (1,7)	9,00 € / 600 g	13,00 € / 1200 g	17,00 € / 1500 g
19. Salami	p. základ oregano/ bazalka ,syr , saláma (1,7)	8,00 € / 400 g	12,00 € / 850 g	16,00 € / 1150 g
20. Rusticana	p. základ oregano/ bazalka ,syr , saláma , cibuľa , šampiňóny , chilli (1,7)	8,00 € / 550 g	12,00 € / 1100 g	16,00 € / 1350 g
21. Fiesta	p. základ oregano/ bazalka ,syr,šunka , kukurica , vajce , slanina.chilli. (1,3,7)	8,00 € / 550 g	12,00 € / 1100 g	16,00 € / 1350 g
22. Calzone	p. základ oregano/ bazalka ,syr,šunka , šampiňóny , olivy , artičoky (1,7)	8,00 € / 550 g	12,00 € / 1100 g	16,00 € / 1350 g
23. Calzone vegetariánska	p. základ oregano/ bazalka ,syr ,šampiňóny , cibuľa , paprika , chilli (1,7)	8,00 € / 550 g	12,00 € / 1100 g	16,00 € / 1350 g
24. Calzone syrová	p. základ oregano/ bazalka Eidam , Niva , Mozzarella , údený syr (1,7)	8,00 € / 550 g	12,00 € / 1100 g	16,00 € / 1350 g
25. Piccante	p. základ oregano / bazalka , syr , klobása, slanina , cibuľa , paprika , fazuľa , chilli (1,7)	8,00 € / 550 g	12,00 € / 1100 g	16,00 € / 1350 g
26. Mexicana	p. základ oregano / bazalka , syr , klobása, slanina , cibuľa , chilli (1,7)	8,00 € / 550 g	12,00 € / 1100 g	16,00 € / 1350 g

PIZZA MENU

PIZZA	ZLOŽENIE	MALÁ 32 cm	VELKÁ 40 cm	XL 50 cm
PIZZA SMOTANOVÝ ZÁKLAD				
27. Pizza syrová	smotana, Eidam, Niva, Mozzarella, údený syr (1,7)	8,00 € / 500 g	12,00 € / 1000 g	16,00 € / 1300 g
28. Bella Italia	smotana, syr, šampiňóny, kukurica, kuracie prsia (1,7)	8,00 € / 500 g	12,00 € / 1000 g	16,00 € / 1300 g
29. Broccoli	smotana, syr, šunka, brokolica, kukurica (1,7)	8,00 € / 500 g	12,00 € / 1000 g	16,00 € / 1300 g
30. Portabella	smotana, syr, slanina, cibuľa, paprika, cesnakový olivový olej (1,7)	8,00 € / 500 g	12,00 € / 1000 g	16,00 € / 1300 g
31. Sedliacka	smotana, syr, oravská slanina, bryndza, červená cibuľa, chilli (1,7)	8,00 € / 500 g	12,00 € / 1000 g	16,00 € / 1300 g
PIZZA VEGETARIÁNSKA		MALÁ 32 cm	VELKÁ 40 cm	XL 50 cm
32. Fresh and Fit	p. základ oregano, bazalka, syr, šampiňóny, cibuľa, kukurica, čerstvý šalát (1,7)	8,00 € / 500 g	12,00 € / 1000 g	16,00 € / 1300 g
33. Vegie	p. základ oregano, bazalka, syr, baklažán, olivy, kapary, cibuľa (1,7)	8,00 € / 500 g	12,00 € / 1000 g	16,00 € / 1300 g
34. Extra vegie	p. základ oregano, bazalka, šampiňóny, cibuľa, vajce, brokolica, kukurica (1,7)	8,00 € / 500 g	12,00 € / 1000 g	16,00 € / 1300 g
35. Syrová vegie	p. základ oregano, bazalka, syr, vajce, niva, olivy, mozzarella (1,3,7)	8,00 € / 500 g	12,00 € / 1000 g	16,00 € / 1300 g
PIZZA MORSKÉ PLODY		MALÁ 32 cm	VELKÁ 40 cm	XL 50 cm
36. Pasha Tonno	p. základ oregano, bazalka, syr, tuniak, cibuľa, olivy, paradajka (1,4,7)	8,00 € / 500 g	12,00 € / 1000 g	16,00 € / 1300 g
37. Pasha di mare	p. základ oregano, bazalka, syr, mušle, krevety, cesnak, olivový olej (1,2,7,14)	9,00 € / 500 g	13,00 € / 1000 g	17,00 € / 1300 g
PRÍLOHY PIZZA		MALÁ 32 cm	VELKÁ 40 cm	XL 50 cm
syrové okraje		1,00 €	1,50 €	2,00 €

BAGETY

BAGETY	ZLOŽENIE	GRAMÁŽ	CENA
1. Šunková bageta	dressing, šunka, syr, paradajka, ľadový šalát (1,3,7,10,11)	260 g	4,50 €
2. Salámová bageta	dressing, saláma, syr, paradajka, ľadový šalát (1,3,7,10,11)	260 g	4,50 €
3. Klobásová bageta	dressing, klobása, syr, paradajka, ľadový šalát (1,3,7,10,11)	260 g	4,50 €
4. Gazdovská bageta	dressing, klobása, šunka, chilli, údený syr, cibuľa, paradajka, ľadový šalát (1,3,7,10,11)	260 g	4,50 €
5. Sedliacka bageta	dressing, saláma, šunka, syr, paradajka, uhorka, ľadový šalát (1,3,7,10,11)	260 g	4,50 €
6. Tuniaková bageta	dressing, tuniak, cibuľa, kukurica, paradajka, ľadový šalát (1,3,4,7,10,11)	260 g	4,50 €
7. Vegetariánska bageta	dressing, mozzarella, paradajka, uhorka, kukurica, ľadový šalát (1,3,7,10,11)	260 g	4,50 €
8. Syrová bageta	dressing, syr, údený syr, niva, uhorka, paradajka, ľadový šalát (1,3,7,10,11)	260 g	4,50 €

ZAPEKAČKY

ZAPEKAČKY	ZLOŽENIE	GRAMÁŽ	CENA
1. Šunková	dressing, šunka, syr (1,3,7,10,11)	200 g	4,50 €
2. Salámová	dressing, saláma, syr (1,3,7,10,11)	200 g	4,50 €
3. Klobásová	dressing, klobása, syr (1,3,7,10,11)	200 g	4,50 €
4. Gazdovská	dressing, klobása, šunka, chilli, údený syr (1,3,7,10,11)	200 g	4,50 €
5. Sedliacka	dressing, šunka, bacon, syr (1,3,7,10,11)	200 g	4,50 €
6. Tuniaková	dressing, tuniak, cibuľa, kukurica (1,3,4,7,10,11)	200 g	4,50 €
7. Syrová	dressing, syr, údený syr, niva (1,3,7,10,11)	200 g	4,50 €

ŠALÁT

ŠALÁT	ZLOŽENIE	GRAMÁŽ	CENA
1. Mix šalát	dressing, cibuľa, paradajka, uhorka, ľadový šalát, olivový olej (3,7)	200 g	3,00 €
2. Grecky šalát	dressing, miešaný šalát, olivy, olivový olej, syr (3,7)	300 g	3,50 €
3. Šalát s kuracím mäsom	dressing /chilly, jogurt/, kurací kebab, miešaný šalát (3,7)	350 g	5,50 €
4. Tuniakový šalát	dressing , tuniak , miešaný šalát olivy, olivový olej, cibuľa, kukurica (3,4,7)	300 g	6,00 €

BEZMÄSITÉ JEDLÁ

BEZMÄSITÉ JEDLÁ	GRAMÁŽ	CENA	OBSAHUJE
1. Vyprážaný syr / 1,3,7/	180 g	8,00 €	v cene hranolky , tatárska omáčka/ kečup , obloha
2. Vyprážané šampiňóny / 1,3,7/	180 g	8,00 €	v cene hranolky , tatárska omáčka/ kečup , obloha
3. Vyprážaný camembert / 1,3,7/	180 g	8,00 €	v cene hranolky , tatárska omáčka/ kečup , obloha
4. Vyprážaný oštiepok / 1,3,7/	180 g	8,00 €	v cene hranolky , tatárska omáčka/ kečup , obloha

HAMBURGER

HAMBURGER	ZLOŽENIE	GRAMÁŽ	CENA
1. Hamburger	hamburger mäso, cibuľa, paradajka, uhorka, ľadový šalát, dressing (1,3,7,10,11)	200 g	3,50 €
2. Cheeseburger	hamburger mäso, syr, cibuľa, paradajka, uhorka, ľadový šalát, dressing (1,3,7,10,11)	200 g	3,50 €
3. Double burger	2x hamburger mäso, 2x syr, cibuľa, paradajka, uhorka, ľadový šalát, dressing (1,3,7,10,11)	250 g	5,50 €
4. Chicken burger	kurací burger, cibuľa, paradajka, uhorka, ľadový šalát, dressing (1,3,7,10,11)	250 g	4,50 €
5. Fit burger	mozzarella, uhorka, sušená paradajka, sušená bazalka, hlávk. šalát (1,3,7,10,11)	200 g	3,00 €
6. Vega burger	kečup, horčica, paradajka, uhorka, cibuľa, vyprážaný syr, hlávkový šalát (1,3,7,10,11)	250 g	4,50 €
7. Pasha Burger	kečup, tatárska , paradajka, uhorka, cibuľa, hovädzí burger, šalát (1,3,7,10,11)	300 g	6,00 €
8. Dream burger	kečup, tatárska , paradajka, uhorka, šalát, cibuľa, hovädzí burger, vyprážaný syr (1,3,7,10,11)	350 g	7,50 €

DÖNER KEBAB

DÖNER KEBAB	ZLOŽENIE	GRAMÁŽ	CENA
1. Kebab v žemli	dressing /chilly, jogurt/, kurací kebab, miešaný šalát (1,7)	200 g	4,00 €
2. Kebab v bagete	dressing /chilly, jogurt/, kurací kebab, miešaný šalát (1,7)	220 g	5,00 €
3. Kebab v pide (turecký chlieb)	dressing /chilly, jogurt/, kurací kebab, miešaný šalát (1,7)	250 g	6,00 €
4. Dürüm kebab	dressing /chilly, jogurt/, kurací kebab, miešaný šalát (1,7)	252 g	6,00 €
5. Kebab na tanieri	dressing /chilly, jogurt/, kurací kebab, miešaný šalát, hranolky alebo ryža, pide (1,7)	350 g	8,00 €
6. Kebab box	dressing /chilly, jogurt/, kurací kebab, miešaný šalát, hranolky alebo ryža (1,7)	250 g	4,50 €

PIZZA MENU

KURACIE MÄSO

PIZZA	GRAMÁŽ	CENA	OBSAHUJE
5. Vyprážaný kurací rezeň v trojobale (1,3,7)	180 g	8,00 €	/v cene jedna príloha podľa výberu a sterilizované uhorky/
6. Vyprážaný kurací rezeň so syrom a šunkou (1,3,7)	180 g	8,50 €	/v cene jedna príloha podľa výberu a sterilizované uhorky/
7. Kura plnené s nívou a mozzarellou (1,3,7)	180 g	8,50 €	/v cene jedna príloha podľa výberu a sterilizované uhorky/
8. Kuracie nugetky (1,3,7)	180 g	7,50 €	/v cene jedna príloha podľa výberu a sterilizované uhorky/

BRAVČOVÉ MÄSO

PIZZA	GRAMÁŽ	CENA	OBSAHUJE
9. Karé v trojobale (1,3,7)	180 g	8,00 €	/v cene jedna príloha podľa výberu a sterilizované uhorky/
10. Plnený rezeň (šunka , syr) (1,3,7)	180 g	8,50 €	/v cene jedna príloha podľa výberu a sterilizované uhorky/
11. Černoهورský rezeň (zemiakové cestíčko,syr) (1,3,7)	200 g	8,50 €	/v cene jedna príloha podľa výberu a sterilizované uhorky/
12. Trojboj - Černoهورský rezeň , Vyprážaný syr , kebab (1,3,7)	200 g	8,50 €	/v cene jedna príloha podľa výberu a sterilizované uhorky/
13. Dvojboj - Vyprážaný syr , kebab (1,3,7)	200 g	8,50 €	/v cene jedna príloha podľa výberu a sterilizované uhorky/

PIZZA MENU

CESTOVINY

14. Špagety bolognese (1,3,7,9)	300 g	7,50 €
15. Špagety piccata (1,3,7,9)	300 g	7,50 €

PFC

16. Vyprážené krídla 3 x , stehno 1 x , kuracie strips 3 x , hranolky , cibuľové krúžky 3 x	300 g	9,00 €
17. Vyprážené krídla 8 x , hranolky , cibuľové krúžky 3 x	300 g	9,00 €
18. Family box - 1 x malá pizza, 1 x cheeseburger, 1 x chickenburger, 1 x kebab ,zelenina hranolky , americké zemiaky , krokety ,1 x pita, chilly , tatárska (1,3,7)	1800 g	22,00 €
19. Party box - 1 x stredná pizza, 1 x double burger , 1 x Dream burger , 8 x nugetky 8 x cibuľové krúžky ,kebab, mix zemiakov, chilly , tatárska (1,3,7)	2500 g	33,00 €

PRÍLOHY

dusená ryža	150 g	2,50 €
hranolky	150 g	2,50 €
americké zemiaky	150 g	2,50 €
zemiakové krokety	150 g	2,50 €
syrová omáčka	50 g	1,00 €
sweet chilly	50 g	1,00 €
tatárska / kečup / jogurt / chilly	50 g	0,50 €